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Tirebolu Belediye 
Başkanı ve Cumhuri-
yet Halk Partisi Tirebo-
lu Belediye Başkan 
adayı Burhan Takır, do-
ğalgaz çalışmalarının 
hızla devam ettiğini be-
lirtti.

Başkan Takır, yaptı-
ğı açıklamada, "Çarşı 
Mahallemizde doğal-
gaz ve altyapı hizmeti 
çalışmalarımız aralık-
sız devam ediyor. Ça-
lışmalarda görevli ar-
kadaşlarımıza kolaylık-
lar dilerim. İşimizin ba-
şındayız" ifadelerini kul-
landı. (Mehmet Yaşar)
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“İşimizin başındayız”
Vaatler hep söylemde kal-
mıştır. Vatandaşlarımız 5 
yıllık görev süresi içerisin-
de Şenlikoğlu'ndan bırakın 
proje üretmeyi, normal be-
lediye hizmetlerini yapma-
sıyla yetinecek duruma gel-
miştir. Giresun bu 5 yıllık 
süre içerisinde çağdışı su-
suzluk problemi yaşamış-
tır, aylarca şehrin bir çok 
mahal lesinde insanlar 

Cumhuriyet Halk Parti-
si Giresun Belediye Baş-
kan Adayı Fuat Köse, Ayte-
kin Şenlikoğlu'nun 5 yıldır 
yapamadığı projeleri yeni-
den gündeme taşıyarak, 
Giresun halkına hayal sat-
tığını söyledi.

Giresun halkının artık 
söylem değil icraat bekle-
diğini söyleyen Köse; 
''AKP'li Belediye Başkanı 
2019 yılından bu yana 5 yıl-
lık süre içerisinde sınıfta 
kalmıştır. İlk göreve gelir-
ken vaat ettiği söylemleri 
milyonluk afişlerde ve ar-
şivlerde yerini almıştır. Bu 
süreçte Giresun hizmet an-
lamında komşu illerinin 
çok gerisinde kalmıştır. Gi-
resun Belediyesi’nin vizyo-
nu tamamıyla dibe vur-
muştur. 2019 yılında va-
adettiği projelerin büyük 
bölümünü gerçekleştire-
memiş, 2024 seçimlerinde 
tekrar aynı projeleri halkın 
önüne koymuştur. Bakan-
lık imkanları ile yapılması 
planlanan projeleri beledi-
yenin bütçesinden yapmış 
gibi algı yaratmaktadır. Gi-
resun halkının önüne, biz 
yaptık diye koyduğu proje-
lerdeki dükkanları da bele-
diyenin borçlu olduğu kişi 
ve kurumlara alacak karşı-
lığı vermeyi tercih etmiştir. 

susuz kalmıştır. Bu sadece 
bir örnektir. Giresun halkı, 
temel sorunları çözüme ka-
vuşturamamış bir yönetim 
anlayışına 31 Mart akşamı 
gereken dersi verecektir'' 
diye konuştu.

Köse, Giresun halkının 
çözüm odaklı sosyal bele-
diyeciliğe kavuşmak için 
gün saydığını söyledi. 

(Gülsen Dikgöz)

“Şenlikoğlu Hayal Satıyor”

Mehmet Emür'den Giresun'da bir ilk!

engelli, şehit ailesi ve gazilere fatura desteği 
vaadi Giresun'da bir ilk olacak. (Serkan Baş)

Keşap Belediye Başkanı ve Yeni-
den Refah Partisi Belediye Başkan 
Adayı, yeni dönemde de Giresun’da 
ezberleri bozmaya hazırlanıyor.

Başkan Emür, başta emekli, dar 
gelirli ve engelliler olmak üzere şehit 
aileleri ve gazilerin ev ekonomilerine 
merhem olacak bir vaatte bulundu.

Açıkladığı yapılabilir ve gerçekti 
projelerle Giresun’da fark yaratan 
Başkan Emür, 31 Mart 2024 Mahalli 
İdareler Seçimleri’nde Keşap halkı-
nın kendisine yeniden yetki vermesi 
halinde, dar gelirli, emekli, engelli, 
şehit ailesi ve gazilere doğalgaz, 
elektrik ve su faturası desteği sağla-
nacağını açıkladı.

Başkan Emür’ün bu müjdesi asıl 
gündemi geçim olan emekli ve dar 
gelirli vatandaşlar arasında büyük 
heyecan yarattı. İl Belediyesinin 
dahi yapamadığı hizmetlerle günde-
me gelen Keşap Belediye Başkanı 
Mehmet Emür’ün dar gelirli, emekli, 
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Giresun Valisi Mehmet 
Fatih Serdengeçti, Vergi Haf-
tası kutlamaları çerçevesinde 
Giresun İl Defterdarı Mesut Ak-
bulut ve beraberindeki heyeti 
makamında kabul etti.

Defterdar Akbulut, Vali 
Mehmet Fatih Serdengeçti'ye 
Gelir İdaresi Başkanlığı tara-
fından düzenlenen 35. Vergi 
Haftası etkinlikleri hakkında 
bilgi verdi.

Bu özel haftanın "Gelece-
ğimiz vergilerimizle güvende" 
sloganıyla gerçekleştirildiğini, 
amacının vergi bilincini artır-
mak ve toplumun vergi konu-
sundaki sorumluluklarını vur-
gulamak olduğunu belirtti. Ay-
rıca, çocuklarda vergi bilincini 
geliştirmek amacıyla okullara 
asılacak öğrenci afişi için de 
bilgi veren Akbulut, "Vergi ge-
leceğimizin anahtarıdır" slo-
ganıyla hazırlanan afişin, genç 
nesillerin vergi sistemi hakkın-
da bilinçlenmelerine katkı sağ-
layacağını ifade etti.

Ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti belirten Vali Serden-
geçti, vergi bilincinin artırılma-
sı ve toplumun vergi konusun-
daki sorumluluklarının daha iyi 
anlaşılmasına yönelik iş birliği 
ve koordinasyonun önemini 
vurgulayarak, Vergi Hafta-
sı'nın başarılı geçmesi dileğin-
de bulundu. (Giresun Valiliği)
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Göreve geldiği günden bu-
güne halkla iç içe olan, halkın 
sorunlarını birebir dinleyerek, 

çözümler bulan Giresun Beledi-
ye Başkanı ve Cumhur İttifakı 
Belediye Başkan Adayı Aytekin 

siyle başladığı hizmet yolculuğuna 
devam eden Belediye Başkanı 
Şenlikoğlu Fevzi Çakmak Mahal-
lesi’nde (Yeni Mahalle) vatandaş-
larla bir araya geldi.

İlk günden beri vatandaşlardan 
asla kopmadan belediyecilik hiz-
metlerini sürdüren Başkan Şenli-
koğlu davul zurnalı ve meşalelerle 
karşılanırken, vatandaşlar Şenli-
koğlu'nu adeta bağrına bastı.

Yoğun kalabalık ve sevgi sevgi-
si selinden dolayı oldukça mutlu 
olan Belediye Başkanı Aytekin 
Şenlikoğlu: “Mahalle ziyaretleri 

ğerlendirdik. Bizleri ilgiyle kar-
şılayan vatandaşlarımıza her 
zaman yanımızda oldukları 
ve destekleriyle gücümüze 
güç kattıkları için teşekkür edi-
yorum.” şeklinde konuştu.

Gerçekleşen ziyaretten 
dolayı büyük bir memnuniyet 
duyduklarını ifade eden va-
tandaşlar ise, yapılan hizmet-
lerden ve her fırsatta kendileri 
ile bir araya gelmesinden do-
layı Başkan Aytekin Şenli-
koğlu’na teşekkür ettiler. 
(Mehmet Yaşar)

Şenlikoğlu, düzenli olarak ma-
halle ziyaretlerini sürdürüyor.

‘Gönül Belediyeciliği’ ilke-

kapsamında kıymetli halkı-
mız ile bir araya gelerek, so-
runları dinliyor tespit ediyo-
ruz. Şehrimizin daha yaşana-
bilir bir hale gelmesi için var 
gücümüz ile yorulmadan çalı-
şıyoruz. Birçok mahallede ça-
lışmalarımız devam ediyor. 
Tüm vatandaşlarımızın elini 
sıkıyor, derdi olanı dinliyor, 
derdine derman olmaya çalı-
şıyoruz. Yaptığımız tüm pro-
jelerimizi hiçbir zaman günü 
birlik düşünmedik. Şehrimizin 
geleceğine yatırım olarak de-

Başkan Şenlikoğlu'na, Yenimahalle'den Tam Destek

Genç Nesiller Vergi Bilinci ile Tanışıyor

CHP Giresun'da Tek Yürek

Ortak akılla en güzel hizmetleri 
birlik beraberlik içerisinde ya-
pacağız. Kimseyi ayrıştırmaya-
cağız, herkesi kucaklayacağız'' 
dedi.

2024 Mahalli İdareler Se-
çimlerine Giresun Belediyesini 
kazanmak parolası ile yola 
çıkan Cumhuriyet Halk Partisi 
il, ilçe, kadın ve gençlik kollarıy-
la dayanışma içerisinde çalış-
malarını sürdürüyor.

Belediye Başkan Adayı 
Fuat Köse etrafında kenetle-
nen örgütler çalmadık kapı, sık-
madık el bırakmıyor.

Önceki dönem Belediye 
Başkanı Kerim Aksu ile sahaya 
inen Fuat Köse Gazi Cadde-
si'nde esnafın ve vatandaşların 
yoğun ilgisiyle karşılaştı.

Giresun'a Sosyal Belediye-
ciliği getirmek için gece gündüz 
çalıştıklarını söyleyen Köse; 
''Birlik beraberlik içerisinde 
yerel seçimlere hazırlanıyoruz. 
Her kesimden destek alıyoruz. 
Bu destek her geçen gün büyü-
yor. Son 5 yıldır Giresun hizmet 
bakımından çok geride kaldı. 
Artık değişim için gün sayıyo-
ruz. Giresun'un her şeyden 
önce sevgiye ve kardeşliğe ihti-
yacı var. Bu şehre yeniden sev-
giyi ve kardeşliği getireceğiz. 

Köse, 31 Mart'ta yepyeni bir 
dönemin başlayacağını, Gire-
sun'u komşu illerle yarışır sevi-
yeye getireceklerini söyledi. 
(Gülsen Dikgöz)

‘'Prestij Ve Vizyon Projelerimiz
Tamam Sıra Mega Projelerimizde''

çimlerinde vermiş olduğu proje 
sözlerinden turizm fakültesini il-
çeye kazandırdı. Akabinde ilçe-
ye gelen öğrenci sayısının art-
ması nedeniyle ilçede yeni bir 
yurt yapacak.

Keşap Belediye Başkanı ve 
Yeniden Refah Partisi Keşap 
Belediye Başkan Adayı Meh-
met Emür mega projelerini sun-
maya başladı.

Başkan Emür, 2019 yerel se-

Başkan Emür ‘’ Sevdamız 
Keşap’ımıza kazandırdığımız 
Turizm Fakültesi ve meslek yük-
sekokulunda 1350 öğrenci eği-
tim görüyor. Öğrenci sayısı her 
geçen yıl artıyor. Kıymetli öğ-
rencilerimizin barınma sorunla-
rını çözeceğiz. İlçemize gelen 
bütün öğrenciler bizim çocukla-
rımız. Kendi evlatlarımız gibi gö-
rüyoruz her bir çocuğumuzu. 
Çünkü Türkiye'nin ve yurt dışın-
dan gelen tüm evlatlarımız birer 
turizm elçisi. Eğitime belediye 
olarak her zaman katkı sunduk 
ve sunmaya da devam edece-
ğiz. Biz ne söz verdiysek her 
zaman yerine getirdik. Prestij 
ve vizyon projelerimizden 
sonra mega pro je le rimizi 
Keşap’ımıza halkımızın deste-
ği ile kazandıracağız. Maket 
değil proje üretiyoruz’’ dedi. 

(Mehmet Yaşar)
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Emek Partisi Giresun İl Temsilcisi Halit Keskin, Can 
Atalay’ın milletvekilliğinin düşürülmesinin demokratik 
haklara bir saldırı olduğunu söyleyerek, “İktidar seçilmiş 
belediyelere kayyum ataması yaparak zaten tek adam 
rejiminin niteliğini göstermişti. Şimdi de AYM’yi yok say-
mıştır.” dedi.

Can Atalay’la ilgili Anayasa Mahkemesi’nin (AYM) ka-
rarına uymayarak Yargıtay kararını TBMM Genel Kuru-
lunda okunmasıyla milletvekilliğinin düşürülmesine 
tepki gösteren Emek Partisi Giresun İl Temsilcisi Halit 
Keskin, “Tek adam rejimi seçilmişlere bile tahammül 
edemiyor. Geçmişte seçilmiş belediye başkanları yerine 
kayyum ataması yapan iktidar bugün seçilmiş milletve-
kilinin milletvekilliğini düşürerek halkın iradesini tanıma-
dığını kanıtlamıştır. Bu hukuksuzluğu kabul etmiyoruz.” 
dedi.

Dayanışmamız ve mücadelemiz sürecek
Tek adam iktidarının saldırılarının artığına dikkat 

çeken Keskin, “Tek adam yönetimi, halkı açlığa ve yok-
sulluğa iterken demokratik haklarını kullanmasına da 
izin vermiyor. Kayyumları gördük, işçilerin sendika hak-
larının engellenmesini gördük şimdi de AYM kararına 
uyulmayıp Yargıtay kararını TBMM Genel Kurulunda 
okunmasıyla Can Atalay’ın milletvekilliğinin düşürülme-
sini gördük. Emek Partisi olarak, iktidarın baskılarına 
karşı tüm emek ve demokrasi güçleriyle dayanışma ve 
mücadele içinde olacağımızı bir kez daha vurguluyoruz” 
dedi. (Gülsen Dikgöz)

Cumhuriyet Halk Par-
tisi Giresun Belediye Baş-
kanı Adayı Fuat Köse hal-
kın sesini doğrudan duy-
mak ve taleplerine daha 
hızlı yanıt vermek ama-
cıyla bir Whatsapp hattı 
kurdu.

0(506) 609 00 28 nu-
maralı hattan Giresun’un 
ve Giresunlunun sorunla-
rını, fikir ve önerini dinle-

yecek olan Köse; ‘’Vatan-
daşlarımızın bu hat üze-
rinden gönderdikleri me-
sajlar, bizim için çok de-
ğer li. Her biri, Gi re-
sun'umuzu daha iyi bir 
yere taşıma hedefimizde 
bize yol gösteriyor. Bu me-
sajları dikkatle inceleyip, 
mümkün olan en kısa sü-
rede yanıtlayacağız. Hal-
kımızın sesine kulak ver-
mek ve onların ihtiyaçları-
na hızlı çözümler üretmek 
temel önceliğimiz olacak. 
Hattımız faaliyete geçtiği 
ilk gün 237 mesaj aldı. 
Hepsini inceleyip önerileri 
değerlendirdik, taleplere 
de akılcı çözümler sun-
duk. Her zaman söyledi-
ğimiz gibi biz bu şehri hal-
kımızla birlikte yönetmek 
istiyoruz’’ dedi. 

(Gülsen Dikgöz)

“İktidar Halk
İradesini Tanımıyor”

İletişim Ağı Artık Daha Güçlü

KRİLL YAĞI

Milliyetçi Hareket Partisi Ordu Milletvekili Naci Şanlı-
türk, Toprak Mahsulleri Ofisi’nin (TMO) 2-3 ay içerisinde 
piyasaya kabuklu fındık satmayacağını belirtti.

Milletvekili Şanlıtürk, Gülyalı ilçesinde gerçekleştir-
diği ziyaretler kapsamında fındık ve TMO ile ilgili önemli 
açıklamalarda bulundu.

TMO'nun yakın zamanda piyasaya kabuklu fındık sa-
tacağına dair çıkan söylentilere dikkat çeken Şanlıtürk, 
"Bu kesinlikle doğru bir bilgi değildir. TMO yalnızca kav-
rulmuş fındık satıyor. Kavrulmuş fındığı satmayıp da ne 
yapacak? Turşusunu mu kuracak. TMO 2 ila 3 ay içeri-
sinde asla kabuklu fındık satmayacak. Bu nedenle fın-
dık üreticilerimiz bu konuda endişe etmesinler. Üreticile-
rimiz sadece bahçelerine iyi baksınlar ve verim ile kalite-
nin artırılması konusunda çaba göstersinler. Bu yüzden 
spekülatif açıklamalara itibar etmemeleri önemlidir" 
dedi.

Şanlıtürk, Doğu Karadeniz Bölgesi’nde fındık başta 
olmak üzere tarımsal ürünleri tehdit eden kahverengi ko-
karca ile mücadele yapılmasının da gerekliliğine vurgu 
yaptı. (Gülsen Dikgöz)

Giresun Belediye Baş-
kanı Aytekin Şenlikoğlu, 
sporun ve sporcunun her 
zaman yanında ve destek-
çisi olmaya devam ediyor. 
Başkan Şenlikoğlu, hafta 
sonu Giresun Belediye 
Gençlik Spor Kulübü’nün 
sporcuları ve aileleriyle bir 
araya geldi.

Bünyesinde çeşitli yaş 
gruplarında 150’yi aşkın 

sporcuyu barındıran Gire-
sun Belediye Gençlik Spor 
Kulübü’nün her geçen gün 
çığ gibi büyüdüğünü ifade 
eden Başkan Şenlikoğlu, 
“Belediye Gençlik Spor Ku-
lübümüz, yeni yeteneklere 
kapılarını açarak başarı-
dan başarıya koşuyor. 
Bugün kulüp çatımız altın-
da 150’ye yakın sporcu-
muz ve aileleriyle bir araya 

Gi re sun Be le di ye 
Gençlik Spor Kulübü Baş-
kanı Alaattin Hafızoğlu ise, 
desteklerinden ötürü Gire-
sun Belediye Başkanı Ay-
tekin Şenlikoğlu’na teşek-
kür ederek, kulübün yeni 
yeni sporcular yetiştirdiğini 
belirtti.

gelmek oldukça keyifliydi. 
Sportif yatırımlarımız her 
zaman önceliğimiz oldu. 
Birlikte olduğumuz sürece 
her alanda gücümüze güç 
katmaya devam edeceğiz. 
Bu güzel birliktelik için te-
şekkür ediyor, elde ettiğiniz 
büyük başarılardan dolayı 
sizleri kutluyor, başarıları-
nızın devamını diliyorum” 
dedi.

Öte yandan Giresun Be-
lediye Başkanı Aytekin Şen-
likoğlu’na da NBA yıldızı Gi-
resunlu Alperen Şengün’ün 
forması hediye edildi.

Program sporcularla ve 
aileleriyle çektirilen hatıra 
fotoğrafıyla son buldu. 

(Mehmet Yaşar)

Türkiye Yazarlar Birliği Giresun Şubesi ve Hâlbuki 
Yayınları iş birliğiyle hazırlanan ve editörlüğünü 
Olgun Albayrak'ın üstlendiği "GİRESUN ŞİİR ANTO-
LOJİSİ" okurlarla buluştu.

Kitap, Giresun kökenli ya da Giresun atmosferin-
de yaşamış toplam 23 şairin eserlerinden oluşuyor ve 
bu özel seçki, benzersiz bir derleme niteliği taşıyor.

Yayının danışmanlığını AK Parti Giresun Milletve-
kili Prof. Dr. Nazım Elmas yaparken, yayın kurulu ise 
Arif Bük, Fazıl Özden, Hatice Satgun, İsmail Güçtaş 
ve Sabit Bayram gibi isimlerden oluşuyor.

Bu antoloji, TYB Giresun Şubesi'nin daha önce Gi-
resun Belediyesi ile birlikte yayımladığı "Yaşadığımız 
Giresun" adlı kitaptan sonra ikinci ortak projesi olma 
özelliğini taşıyor. (Gülsen Dikgöz)

Giresun'da emekliler, 
hayat pahalılığı ve emekli 
zamlarını protesto etmek 
amacıyla Giresun Atatürk 
Meydanı'nda bir araya ge-
lerek dar ağaçları kurdu. 
Emekliler Dayanışma Sen-

dikası Giresun Şube üye-
leri, yaşadıkları zorlukları 
ve taleplerini dile getirdi.

Sendika üyesi İbrahim 
Arslan, yapılan açıklama-
da, emek li le rin, işçi, 
memur, köylü ve esnafın 

madığını" belirtti.
Arslan'ın açıklamaları-

na göre, emekliler yaşa-
dıkları sorunları ve beklen-
tilerini şu şekilde ifade etti-
ler:

"Paramızın değeri hızla 

büyük bir yoksullaşma 
içinde olduğunu vurguladı. 
Arslan, "Emekliler olarak 
enflasyona ezdirilmediği-
mizi söyleyerek verilen 
maaş ve ikramiye zamları-
nın hiçbir ihtiyacı karşıla-

düşüyor ve satın alma gü-
cümüz azalıyor. Aile içi hu-
zurumuz bozuluyor. Hu-
zurlu bir yaşlılık geçirmek 
hakkımız. Yöneticilerin bil-
gisizliği, yetersizliği veya 
cehaleti değil, uygulanan 
politikaların sonucunda 
zengin daha zengin, yok-
sul daha yoksul hale geli-
yor. Bu politikalarla orta 
sınıf yok oluyor ve yoksul-
lukta eşitlik sağlanmaya ça-
lışılıyor. Bizler ve ülkemiz 
bu durumu kabul etmiyo-
ruz. Yönetim anlayışında 
değişiklik yapılmalı, de-
mokratik yaşam hakları-
mız ön plana çıkmalı."

Arslan, emeklilerin ya-
şadığı zorlukların bir sınav 
veya imtihan olarak görül-
mesini kabul etmediklerini 
ve adil politikaların uygu-
lanmasını talep ettiklerini 
belirtti. Emeklilerin, huzur 
ve refaha kavuşmalarını 
sağlayacak olanın demok-
ratik yönetim olduğunu vur-
guladılar. (Mehmet Yaşar)

Başkan Şenlikoğlu, Sporun
ve Sporcunun Yanında

Ordu Milletvekilinden
TMO'nun Fındık

Satışıyla İlgili Açıklama

Şiir Antolojisi YayımlandıDar Ağaçları Meydana Dikildi
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HİZMETE HAZIRIZ

ÇITLAKKALE MAHALLESİ

MUHTAR ADAYI

Telat GÜRNAL

+90 532 062 89 28

KURUMSAL KİMLİK
KARTVİZİT
KATALOG
BROŞÜR

WEB SİTESİ
TABELA İMALATI

TOTEM
PROMOSYON ÜRÜNLERİ

ASIM İNAN YAZIYOR
TİREBOLU NOSTALJİ(8)...

Paylaştığım bir karikatür 
resmi....

Tirebolu"nun gerçek yü-
zünü anlatmıyor mu?

O karikatürde belirtildiği 
gibi:

"TİREBOLULU OLMAK 
AYRICALIKTIR"...

Fakat bir konuya değin-
meden geçemeyeceğim...

Sözünü ettiğim ve kaleme 
aldığım Tirebolu"nun o güzel 

ğım o yılarda TİREBOLU Ka-
radenizin Parisi olarak tanım-
lanıyordu...

Aşağıda yine paylaştığım 
bir vesikalık ve diploma foto-
su...

"DAVA VEKİLİ HASAN 
FEHMİ ER VE DİPLOMASI

Hamam mahallesinin mü-
davimlerinden ve en kültürlü in-
sanı idi...

Bahçe içindeki limon ağaçlı 
evleri gözlerimin önünde...

Onun hukuk fakültesini bi-
tirdiği yıllarda avukatlık henüz 
gelmemiş onun yerine mahke-
melerde dava vekilliği var-
mış...

Ve Giresunda hukuk bürosu 
kurulduğunda ilk üyeleri arasın-
dadır...

Yine Özer Akinoğlu ağabeyim 
tarafından gönderilen Tirebo-
lu"nun çok eski yıllarına ait fotola-
ra ne demeli...

Tirebolu"nun geçmişindeki 
gençlerinin renkli yaşamlarını or-
taya koymuyor mu?

yıllarını özlüyor musun diye so-
racak olursanız :
"ELBETTE ÖZLÜYORUM"..

Zaten ölemiyorum dersem 
yalanın dik alasını kaleme 
almış olurum...

Karikatürde komutan as-
kerlerine:

Karadeniz"in en güzel ilçe-
si neresidir sorusunu yönelti-
yor:

Askerler ağız birliği etmiş-
çesine "TİRBOLU" diye bağı-
rıyorlar...

Karikatürde olsa sizce ger-
çeklik payı yok mu?

Burada bir konuya parmak 
basacak olursam kaleme aldı-

Hasan Fehmi Er aynı zaman-
da medreselerde müderris ola-
rak yıllarca görev yapmış...

Avukatlığın GİRESUN ve Ti-
rebolu"ya gelmesi sonrası mı?

Dava vekilliğine elvada Avu-
katlığa merhaba...

Yine bir özelliği Tirebolu"nun 
hukuk fakültesini bitiren ilk avu-
katı olması...

Birde zamanında Tirebolu"yu 
terk eden ve İstanbul'a göç eden 
yerli halkına yorum yapanlar siz-
lere haksızsınız diyemiyorum...

Ama fazlası biraz acımasız ol-
muyor mu?

HOŞ KALIN...
HOŞÇA KALIN...
SANA EZELİNDEN SEVDA-

LIYIM TİREBOLU...

Cumhuriyet Halk Parti-
si Giresun Belediye Baş-
kan Adayı Fuat Köse sos-
yal belediyecilik sloganı ile 
çıktığı yolda üniversite öğ-
rencilerini de unutmadı.

Mahalle ve esnaf gezi-
lerine devam eden Köse, 
büyük merak uyandıran 
Kültür Merkezi ve Gedik-
kaya Projeleri’nin ardın-
dan şehrimizde eğitim öğ-
retim hayatını sürdüren üni-
versite öğrencilerine yöne-

lik yepyeni iki proje açıkla-
dı.

Teyyaredüzü Mahalle-
si’de Fındık Borsasının ya-
nındaki belediyeye ait ar-
saya yapılacak olan ‘’Sos-
yal Tesis Projesi’’ ve Gire-
sun Üniversitesinin yaşam 
alanına yapılacak olan 
‘’Konukevi’’ pro je lerini 
açıklaması ile üniversite 
öğrencilerinin yanında ol-
duğunu gösterdi.

Köse yaptığı açıklama-

ücretsiz yemek yiyebilece-
ği bir proje hazırladık. Gö-
reve gelir gelmez bu proje-
nin temelini atacağız. Ko-
nukevi Projemiz de yine 
şehrimizde misafirimiz 

bileceğimiz örnek bir proje 
olacak. Şehrimize gelen 
misafirlerimizi kendi evle-
rinde gibi rahat hissetme-
lerini sağlamak istiyoruz. 
Üniversitemizde farklı ül-

da; ‘’Üniversite öğrencileri-
mizi kendi evlerinde his-
settirmek ve Giresun’un ne 
kadar misafirperver bir 
şehir olduğunu tüm Türki-
ye’ye duyurmak için iki 
önemli proje hazırladık. 
Sosyal Tesis Projemizle Gi-
resun Üniversitesi’nde eği-
tim öğretim hayatını sürdü-
ren tüm öğrencilerin cüzi 
bir ücret ödeyerek yemek 
yemesini, maddi durumu 
olmayan öğrencilerin ise 

olan üniversite öğrencile-
rimize yönelik. Giresun’a 
kayıt zamanların da gelen 
öğrencilerimizin barın-
mak için yer bulana kadar, 
ailesi ile birlikte konuk ede-

kelerden de öğrencilerimiz 
var. Kendi ülkelerine gittik-
lerinde Giresun’un güzel 
yönlerini anlatmalarını isti-
yorum’’ diye konuştu. 

(Gülsen Dikgöz)

Doğu Karadeniz Bölge-
si’nde yaklaşık 1,5 milyon 
aboneye elektrik dağıtım 
hizmeti sunan Çoruh Elekt-
rik Dağıtım A.Ş. (Çoruh 
EDAŞ) saha ekibi trafikte 
olası kaza ve arıza risklerini 
azaltmak adına “Güvenli 
Sürüş Eğitimi” aldı.

Artvin, Giresun, Gü-
müşhane, Rize ve Trabzon 
olarak 5 il 61 ilçede elektrik 
dağıtım hizmeti sunan 
Çoruh Elektrik Dağıtım A.Ş. 
(Çoruh EDAŞ), yıl boyunca 
alt yapı ve üst yapı yatırım-
larının yanı sıra çalışan 
odaklı yatırımlarına da hız 
kesmeden devam ediyor. 
Uzmanlık gerektiren konu-
larla ilgili verdiği eğitimlerle 
çalışanlarını yıl boyunca 
destekleyen Çoruh EDAŞ, 
sahada görev yapan 196 
çalışanına uzman eğitmen-
lerle “Güvenli Sürüş Eğiti-
mi” verdi. Eğitim kapsamın-
da trafikte olası tehlikeleri 
öngörebilme, kaza riskleri-
nin azaltılması, psikomotor 
hareketlerin geliştirilmesi 
içeren temel sürüş güvenli-
ği modülleri yer aldı. Aynı 
zamanda 4x4 araçların 
özellikleri ve kullanılması, 

larıyla da fark yaratmaya 
devam ettiklerinin belirten 
Çoruh EDAŞ Şirket Müdü-
rü Mehmet Aydın, “Hizmet 
alanımızda yer alan illerde 
kesintisiz enerji odaklı ça-
lışmalarımızı devam ettiri-
yoruz. Bu çalışmaları böl-
gelere ulaştıran saha çalı-
şanlarımızın güvenliği bi-
rincil önceliğimiz. Bölgede 
enerji arz güvenliği için yap-
tığımız yatırımların yanı 
sıra yıl boyunca çalışanla-
rımıza uzmanlık gerektiren 
konularda da eğitimler ver-
meyi sürdürüyoruz. Gü-

arazideki olası risklerin ber-
taraf edilmesi, kullanılan 
araçların elektronik ve me-
kanik özellikleri, sepetli 
araçlar için egzoz freni, 
uygun devir aralığı gibi 
araç kullanımı hakkında bil-
gilendirmeler içeren eği-
timler ile sürüş güvenliği-
nin artırılması ve arıza ris-
kinin azaltılması hedefleni-
yor.

A Y D I N :  “ S A H A  
EKİPLERİMİZ İN GÜ-
VENLİĞİ BİZİM İÇİN ÇOK 
ÖNEMLİ”

Çalışan odaklı yatırım-

venli Sürüş Eğitimi ile tra-
fikteki risklere karşı saha 
ekibimizi bilgilendirmeyi ve 
olası tehlikelere karşı daha 
hazırlıklı hale getirmeyi he-
defledik. Aynı zamanda 
araçlarda yer alan uydu 
takip sistemi aracılığı ile 
araçlardan alınan bilgileri 
uzman eğitmenlerimiz ile 
yorumlayarak saha ekibi-
mizin sürüş esnasındaki 
gelişime açık noktalarını 
onlarla paylaştık ve güven-
li bir sürüş için uzmanlar ile 
yol gösterdik” dedi. 

(Gülsen Dikgöz)

Köse'den Üniversite Öğrencilerine Tam Destek

Çoruh EDAŞ Saha Ekibine
Güvenli Sürüş Eğitimi

Şebinkarahisar'da Silah Kaçakçılığı Operasyonu
Giresun'un Şebinkarahisar ilçe-

sinde, silah kaçakçılığı olaylarının ön-
lenmesine yönelik yapılan çalışma-
larda bir şahsın evinde ruhsatsız ta-
banca ele geçirildi.

Valilik tarafından yapılan açıkla-
mada, Şebinkarahisar İlçe Jandarma 
Komutanlığı tarafından S.B. isimli şah-
sın Konak köyündeki evinde arama 
yapıldığı belirtildi. Yapılan aramalar-
da bir adet ruhsatsız tabanca ile 2 
adet kurusıkı tabancanın ele geçirildi-
ği ifade edildi.

Açıklamada, ele geçirilen silahla-
rın ilgili şahsa ait olduğu ve tahkikatın 
devam ettiği bildirildi. Silahlarla ilgili 
olarak ilgili merciler tarafından soruş-
turma başlatıldı. (Haber Merkezi)
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Giresun Valiliği önderliğin-
de yürütülen, Türkiye ve Gür-
cistan'ın fındık tarım ekosis-
temlerini güçlendirerek sür-
dürülebilir inovasyon ekosis-
temlerine yönelik "CORYLUS 
Projesi"nin Konsorsiyum top-
lantısı Gürcistan'ın Batum 
şehrinde düzenlendi.

Projenin Türkiye ve Gür-
cistan'daki paydaşlarının ka-
tıldığı toplantıda, fındık ve fın-
dık ürünleri konusunda uz-
manlaşmış 35 kişi bir araya 
geldi. Giresun Valiliği ve Gire-
sun Üniversitesi'nin yanı sıra 
Ankara Üniversitesi, Artvin 
Çoruh Üniversitesi, Hacette-
pe Üniversitesi, Karadeniz 
Teknik Üniversitesi, İstanbul 
Teknik Üniversitesi, Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi, Trabzon 

rından bilim insanları ve sek-
tör temsilcileri katıldı.

Toplantıda, projenin yazı-
mını üstlenen Giresun Üni-
versitesi'ni temsilen Fındık 
İhtisaslaşma Koordinatörlü-
ğü'nden bir ekip hazır bulun-
du. Proje, Türkiye ve Gürcis-
tan'ın fındık tarım ekosistem-
lerini güçlendirerek uzun va-
deli ortak Ar-Ge stratejileri ve 
yatırım planları sunmayı he-
defliyor. CORYLUS projesi, 
bölgedeki yetenekleri bir 
araya getirerek araştırmacıla-
rın fındık tarımını ele alabil-
melerini sağlamayı ve gele-
cekte Avrupa Birliği projeleri-
ne katılabilecek güçlü konsor-
siyumların havuzunu artırma-
yı amaçlıyor.

 (Gülsen Dikgöz)

Üniversitesi, Doğu Karadeniz 
Kalkınma Ajansı (DOKA), Fın-
dık Araştırma Enstitüsü, Doğa 
Koruma Derneği, Organik 
Tarım Okulu ve AGROBİGEN 
firması temsilcileri bulundu.

Gürcistan'ı temsilen ise Ba-
tumi Shota Rustaveli State 
Universitesi, Akaki Tsereli 
State Universitesi, Iakob Go-
gebashvili Telavi State Uni-
versitesi, Institute of Tea, 
Subtropical Crops and Tea In-
dustry of Agrarian University, 
Association for Agriculture De-
velopment /AFAD/Agricultural 
Extension Center, Agrocservi-
se Center of The Minisrty of 
Agriculture of Ajara, Institute 
of Phytopathology and Biodi-
versity, Georgian Hazelnut 
Grovers Association kurumla-

541 211 87 00

Giresun'da, Mahalli İdareler 
Genel Seçimlerine yönelik he-
yecan artıyor. Giresun Merkez 
Muhtarlar Derneği Başkanı 
Tülin Şenel ve Merkez Mahalle 
Muhtarları Derneği Başkanı Ali 
Şahin, kendi içlerinden il genel 
meclisi üyesi adayının çıkma-
sından memnuniyetlerini dile ge-
tirdi.

Milletvekili Ertuğrul Gazi 

örnek bir il genel meclisi üyesi 
olacağına inandığını belirterek 
destek istedi.

MHP'nin il genel meclis 
üyesi adayı Hasan Kılıç da, muh-
tarların desteğiyle seçilecekleri-
ne inandıklarını ifade ederek, 
hizmetlerini tüm köylere ulaştır-
ma sözü verdi.

Muhtarlar Dernekleri Baş-
kanları Şenel ve Şahin ise il 
genel meclisi üyesi adaylarının 
kendi içlerinden çıkmasından 
duydukları memnuniyeti dile ge-
tirdiler. (Mehmet Yaşar)

Konal, merkez köy ve mahalle 
muhtarlarıyla bir araya gelerek 
seçim sürecine ilişkin değerlen-
dirmelerde bulundu. Konuşma-
sında, her görüşe mensup muh-
tar ve vatandaşın desteğiyle mil-
letvekili seçildiğini vurgulayan 
Konal, muhtar ve seçmenlere te-
şekkür etti.

Seçim sürecinde Giresun'un 
sorunlarını Ankara'da dile getir-

diğini belirten Konal, gelen he-
yetlere de imkanlar ölçüsünde 
yardımcı olduğunu ifade etti.

31 Mart'ta yapılacak Mahalli 
İdareler Genel Seçimlerinde 
muhtarlık seçiminin en iddialı ol-
duğuna dikkat çeken Konal, 
muhtarlarla yapılan istişareler 
sonucunda Hasan Kılıç'ı il genel 
meclisi üyeliğine aday göster-
diklerini açıkladı. Konal, Kılıç'ın 

Saadet Partisi'nin (SP) Giresun Belediye Başkanı adayı Abdulkadir Bektaş, Giresun Ticaret ve 
Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu'nu ziyaret etti.

Ziyarete Gelecek Partisi İl Başkanı Haydar Öney ve Saadet Partisi yöneticileri de katıldı.
Ziyaret sırasında SP Belediye Başkan Adayı, Giresun için belirlediği hedefler ve projeler hakkın-

da bilgi vererek, "Başka bir Giresun mümkün. Biz bunu başarmak için bu göreve talip olduk. Tüm Gi-
resunluların desteğini bekliyoruz" şeklinde konuştu.

Giresun TSO Başkanı Çakırmelikoğlu ise Bektaş'a çıktığı yolda başarılar diledi. (Mehmet Yaşar)

Sürdürülebilir Fındık Tarımı Projesi

Giresunlu Muhtarlar Seçim Heyecanında

Başkan Adayı Bektaş
TSO'yu Ziyaret Etti

:Serkan BAŞ



0544 228 02 82 - 541 21187 00

29 Şubat 2024

Cam / Pvc / Alüminyum / Aksesuar 
Tu r a n  I s ı  Ya l ı t ı m l ı  C a m

Adres: Aksu Mah. Mehmet İzmen Cad. No: 32 GİRESUN
Tel/Faks: 0454 225 87 81
Tel: 0454 225 55 34

www.turangrup.com
turan.grup@hotmail.com

PVC KAPI, PENCERE SİSTEMLERİ
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KATLANIR BALKON SİSTEMLERİ
CAM BALKON İMALATI
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Turan USTA
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TURAN GRUP

PİRAZİZ

KONAKLARI

“Hayalİnİzdekİ

Yaşam Alanı”

SATILIK
VİLLALAR

TEL: 0454 361 33 77 GSM: 0532 650 12 28

BURAK BOBİNAJ *Elektrik Motor Sarımı
*Flygt Pompa Tamiri
*Su Motoru Sarımı
*Hilti - Matkap - Spiral -
Kaynak Makinesi Tamiri

Ali ŞENLİKOĞLU
GSM: 0541 283 82 28

Gedikkaya Mh. 11. Sk No: 10 Sanayi Sitesi Giresun

ali_senlikoglu28@hotmail.com

Organize Sanayi Bölgesi
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Giresunspor'un kapta-
nı Erkan Anapa, takımın 
her maça en iyi şekilde ha-
zırlandığını ancak istedik-
leri sonuçları alamadıkları-
nı kaydetti.

Erkan, yaptığı açıkla-
mada, "Takımımızda bir 
aile ortamı var. Her maça 
en iyi şekilde hazırlandık. 
Birçok maçta istediğimiz 
performansı sergilememi-
ze rağmen, skor anlamın-
da istediğimiz sonuçları 
alamadık. Bazı maçlarda 
şanssız anlar yaşıyoruz ve 
bu da sonuçlara yansıyor. 
Ancak pes etmiyoruz, son 
maça kadar üzerimizdeki 
formanın hakkını vermeye 
çalışacağız" şeklinde ko-
nuştu.

Yeşil beyazlıların kale-
cisi Erkan, taraftarlardan 
destek isteyerek, "Bizim 
için taraftarlarımızın moral 
ve motivasyonu çok önem-
li. Onların desteğiyle daha 
güçlü bir şekilde geri döne-
ceğimize inanıyoruz. Zorlu 
bir süreçten geçiyoruz 
ama birlikte bu zorlukların 
üstesinden geleceğiz" ifa-
delerini kullandı. 

(Haber Merkezi)

Giresunspor Kulübü, 
efsane başkanı Muzaf-
fer Deniz'i vefatının 13. 
yılında saygı ve rahmet-
le anarak unutmadı. 
Deniz, Giresunspor ku-
lübünde iz bırakan unu-
tulmaz bir isim olarak ha-
tı ra larda yaşamaya 
devam ediyor.

Ku lüp ten yapı lan 
açıklamada, "Efsane 
Başkanımız Muzaffer 
Deniz'i vefatının 13. yı-
lında saygı ve rahmetle 
anıyoruz. Giresunspor 
camiası olarak, Deniz'in 
kulübe ve şehre olan kat-
kılarını her zaman min-
netle hatırlayacağız" ifa-
delerine yer verildi. 

(Mehmet Yaşar)

Giresunspor, Efsane Başkanı
Muzaffer Deniz'i Andı

Galibiyet İçin Yoğun Çalışmalar Sürüyor
Giresunspor, Trendyol 

1. Lig'deki mücadelesine 
bu hafta sonu oynayacağı 
kritik Adanaspor maçıyla 
devam edecek. Yeşil Be-
yazlılar, bu önemli karşılaş-
madan galibiyetle ayrılmak 
için titiz bir hazırlık sürecine 
girdi.

Dün başlayan antren-
manlarda, taktiksel çalış-
malar ve stratejik planla-
malarla maç öncesi eksik-
liklerin giderilmesine odak-
lanıldı. Takımın kaptanla-
rından biri olan deneyimli 
oyuncu Faruk Can Genç, 
yaptığı açıklamada Ada-
naspor maçının büyük 
önem taşıdığını vurgulaya-
rak, üç puanı alarak taraf-
tarları mutlu etmek istedik-
lerini belirtti. Genç, takım 
olarak birlik ve beraberlik 
içinde sahaya çıkacakları-
na olan inancını dile getirdi. 

(Mehmet Yaşar)

Kaptan
Erkan:

Pes
Etmiyoruz!


